Contatti Sede di Tirocinio —-Master cure palliative e terapia del Dolore — sede di Ivrea a.a 2019/20

Sede Servizio Tutor e Coordinatori Contatti
: Anghel Gabriela GAnghel@ausl.vda.it
Aosta Hospice Beauregard Debora Ferrari (Coordinatrice) dferrari@ausl.vda.it
Aosta Terapia antalgica Daniela Diemoz ddiemoz@ausl.vda.it
Salerano Hospice Casa Insieme - Villa Sclopis Sara Gallo saraauroraceleste.gallo@unito.it
Chivasso — ASL TO 4 Terapia antalgica Tania Fumo ftania@aslod.piemonte.

ftania1965@gmail.com

Lanzo ASLTO 4

Hospice Lanzo ASLTO4

Cure palliative domiciliari Lanzo

Antonella Taranto
Laura Marietta (Coordinatrice)

0123.300545
Imarietta@aslto4.piemonte.it

.y Cure palliative domiciliar CIaudja Cugno | clauqia.cuqno@fondazionlefaro.it .

orino Faro Carollna} D(levard.o (plrettore delle carqllna.devardo@fondazwnefaro.|t
Professioni Sanitarie) (scrivere ad entrambe)

Torino Hospice Sugliano Faro Carolina Devardo (Direttore delle carolina.devardo@fondazionefaro.it
Professioni Sanitarie) valentina.bussi@formazionefaro.it

Torino Hospice Ida Bocca Faro Valentina Bussi (scrivere ad entrambe)

Torino- Citta della Salute e
della Scienza

Terapia antalgica Molinette

Giacomina Fois
Cristina Migliazzo
Anna Galazzo (coordinatore)

gfois@cittadellasalute.to.it
cmigliazzo@ocittadellasalute.to.it
agalazzo@cittadellasalute.to.it

Orbassano

Terapia antalgica

Convenzione attualmente sospesa

Orbassano

Hospice Anemos Luce per la vita

Convenzione attualmente sospesa

Rivoli - Luce per la vita

Cure palliative domiciliari

Giovanni Franchini
Andrea Variara

maryjo276@amail.com
andrea.gina@libero.it
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